
Temeljem Elanka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj '120116), Elanka 20. Statuta javne ustanove ,Regionalni koordinator lstarske
iupanije za europske programe ifondove - Coordinatore regionale della Regione lstriana per i prcgrammi e fondi europei', Klasa: 012-03/19-0U01, Urbroj:
212019 od L oZujka 2019. godine te alanka 10. Upute o postupanju u provedbi postupaka nabave roba, radova i usluga, Klasa: 02901/1901/01, Urbroj: 2168-
01-52-73 1-19.01 od 16. svibnia 2019. godine, Privremena ravnateljica javne ustanove ,Regionalni koordinator lstarske rupanije za europske programe ifondove

- Coordinatore regionale della Regione lstriana per i p.ogrammi e fondi europei" dana 25. studenoga 2019. godine, donosi

ODLUKU
o l. izmienama I dopunama Plana nabav€ iavne ustanov€ ,,R6gionalni koordinator lstarske ,upaniis

za europske programe i fondove - Coordinatore r€gionale della Reglone lalriana
por i progrsmmi e fondi europei" u 2019. godini

' Chnak l.

Clanak '1. Plana nabavejavne ustanove ,Regionalni koordinator lstarEke iupanije za europske programe ifondove - Coordinatore regionale della Regione
lstriana per i programmie fondi europei", Klasa: 406-0'l /'19-01/01, Urbroj; 2'168-01-52-731'l-'19-01od 22. svibnja 2019. godine mijenja se i glasi:

,Postupci nabave roba iusluga procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kuna, odnosno do 500.000,00 kuna za radove, prikazani su u
sljede6oj tablici koja je sastavni dio ovog Elanka:

Ev.br.
nabave

Predmet nabave
Brojdana
oznaka
(cPV)

Procijenjena
vrijednost nabave

Vrsta postupka
nabave

Predmet
podijeljen
na grupe

Ugovor/
okvirni

sporazuml
narudibenica

Planirani
podetak

postupka

Planirano
trajanje
ugovora/
okvirnog

sporazuma

Pozicija Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 -1 9-JN

Nabava
radunovodstvenih i

knjigovodstvenih
usluga, usluga
obra6unavanja
plata i izrade
financiiskih izvieSca

7921 1000-6
79211100-7
79211110-0
79211200-8

60.000,00
Jednostavna

nabava
ne Ugovor 05t2019 12 mjeseci 1 96007

2-1 9-JN
Usluga najma
osobnih automobila

341 10000-1 72.000,00
Jednostavna

nabava
ne Ugovor 05t2019 24 mjeseca 1 96006 I

3-1 9-JN

Usluga izrade i

odrZavanja web
stranice javne
ustanove

72267100-0
72413000-8

44.000,00 Jednostavna
nabava

ne Ugovor 11t2019 25 mjeseci 1 96008

4-1g-JN
Nabava radunalne
opreme

30200000-1 52.500,00
Jednostavna

nabava
ne NarudZbenica 11t2019

do
31.12.2019.

196015.00.14 I

5-1 9-JN
Nabava
promotivnih
materiiala

22462000-6 75.000,00
Jednostavna

nabava
ne Ugovor 11t2019

do
31.12.2019.

196015.00.09 I

I



Ev.br.
nabave Predmet nabave

Brojdana
oznaka
(cPV)

Procijenjena
vrijednost nabave

Vrsta postupka
nabave

Predmet
podijeljen
na grupe

Ugovor/
okvirni

sporazum/
narudibenica

Planirani
podetak

postupka

Planirano
trajanje
ugovora/
okvirnog

sporazuma

Pozicija Napomena

6-1 9-JN

Nabava usluge
edukacije o
provedbi
infrastrukturnih
projekata,
kori5tenju FIDIC
ugovora te
radunovodstvenim
aspektima
provedbe EU

79951000-5 30.000,00 Jednostavna
nabava ne Narud2benica 11t2019 do

31.12.2019 196015.00.11

elanak 2.

ova odluka stupa na anagu danom donosenja, a objavjt ce se na mrernim .stranicama.javne ustanove ,Regionalni koordinator lstarske :upanije za
A["f;,i1""',jl%flH ' 

fondove - coordinatore regionale aeth negione i"tr"na p", i programmi'e fondi errop"ili" ", Etektronidkom ogtasniku javne nabave

KLASA: 406-01 I 19-01 t01
U RBROJ : 21 68-0 I -52-T 3-02t 1 -1 9-02
Pula - Pola, 25. studenoga 2019.

PRIVREMENA RAVNATELJIGA
Patnzia Bosich


